
 

 
Passa Sete/RS, Sexta – feira, 26 de Abril de 2024 – Edição 479 – Lei 1.620/2019 

 

O Município de Passa Sete - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado 

através do site www.passasete.rs.gov.br no link Diário Oficial. 
Página 1 de 1. 

 

 

RATIFICAÇÃO 

 

          O Prefeito Municipal de Passa Sete ratificou a Dispensa de Licitação nº 046/2024, para 

aquisição da empresa MOVEIS SOB MEDIDA CASA CHICK LTDA, de material em MDF para realização 

de atividades de artesanato junto aos grupos assistidos pelas equipes do CRAS, no valor total de R$ 

2.450,00 (dois mil e quatrocentos e cinquenta reais), com base no Art. 75, inciso II, da Lei Federal nº 

14.133/21.                                 

                             

                                                                 Passa Sete, 24 de abril de 2024. 

 

                                                                       Mauricio Afonso Ruoso 

                                                                          Prefeito Municipal 

 

 

RATIFICAÇÃO 

 

          O Prefeito Municipal de Passa Sete ratificou a Dispensa de Licitação nº 047/2024, para 

contratar a empresa TERESINHA LENIR SEVERO BELLING, visando a aquisição de materiais e 

prestação de serviços de jardinagem para revitalização dos canteiros centrais da Av. Pinheiro, no valor 

total de R$ 12.166,76 (doze mil e cento e sessenta e seis reais e setenta e seis centavos), com base no 

Art. 75, inciso II, da Lei Federal nº 14.133/21.                                 

                             

                                                                 Passa Sete, 25 de abril de 2024. 

 

                                                                       Mauricio Afonso Ruoso 

                                                                          Prefeito Municipal 
 

 

RATIFICAÇÃO 

 

          O Prefeito Municipal de Passa Sete ratificou a Dispensa de Licitação nº 048/2024, para 

contratar a empresa TOMAS MORETTI, visando a prestação de serviços de instalação de ares 

condicionados nas secretarias de educação e assistência social, no valor total de R$ 3.700,00 (três mil e 

setecentos reais), com base no Art. 75, inciso II, da Lei Federal nº 14.133/21.                                 

                             

                                                                 Passa Sete, 26 de abril de 2024. 

 

                                                                       Mauricio Afonso Ruoso 

                                                                          Prefeito Municipal 

 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.tcpdf.org

		2024-04-26T17:54:47-0300
	Brasil
	PM DE PASSA SETE
	Diário Oficial




